
NİĞDE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve BAĞLI KURULUŞLARDA ALINAN CORONAVİRÜS TEDBİRLERİ 
 
Coronavirüsün ülkemizde de görülmesi ve hastalığın Adliye Çalışanlarına ve vatandaşa bulaşma 

riskini azaltma önlemleri çerçevesinde her kata ayrı bir hijyen ve dezenfekte ekibi görevlendirilmiş olup, 
görev yapan tüm hizmetli personele tıbbi önlük, tıbbi bone, tıbbi maske ve tıbbi eldiven temin edilmiştir.  

Oda temizliği, tuvalet temizliği, zemin ve oda dezenfektanı kullanan personele Sağlık Bakanlığının 
Coronavirüs'ten korunma yolları ile ilgili hazırlamış olduğu bilimsel verilerden yola çıkılarak ayrı ayrı temizlik 
talimatı hazırlanmış olup, talimatlar ilgili personellere tebliğ edilmiştir. 

Kat temizlik görevlileri sabah saatlerinde genel temizliklerini yaptıktan sonra, saat başı odaların 
çöplerini kontrol edip, sıkça temas edilen kapı kolları ve aydınlatma prizlerinin dezenfektan madde ile 
temizliği sağlamaktadırlar. 

Tuvalet temizlik görevlileri sabah ve akşam saatlerinde tuvaletleri yukarıdan aşağıya olacak şekilde 
dezenfektan madde ile detaylı şekilde temizlemekte, sabunlukların dış yüzeyleri, lavabo muslukları, tuvalet 
içi musluklar, sifon butonları ve kapı kollarını her saat başı dezenfektan madde ile silmektedirler.  

Zemin yıkama makinesi kullanılarak Adliye Koridorları devamlı şekilde dolaşılarak dezenfekte 
edilmektedir. Ayrıca ilaçlama pompası kullanılarak alkol bazlı dezenfektan maddelerle asansör içleri, 
asansör butonları ve vatandaş geçiş noktaları her saat başı dezenfekte edilmektedir.  

Adliye içerisine giren vatandaşlarımızın ve personelimizin sağlığını koruma amacıyla Adliyenin giriş 
noktasına el ve ayakkabılar için dezenfektan noktası kurulmuş olup, buradan geçen vatandaş ve personelin 
ateşi ölçülerek içeriye alınmaktadır. 

Yine Adliye içerisinde faaliyet gösteren kafeteryalar, çay ocakları, bay ve bayan kuaförleri ile 
yemekhaneler Adliye çalışanlarını salgın hastalıktan korumak amacıyla ikinci bir emre kadar geçici süreyle 
faaliyeti durdurulmuştur.   

Ayrıca Sağlık Bakanlığının Coronavirüs'ten korunma yolları ile ilgili olarak hazırlamış olduğu 
broşürler https://hsgm.saglik.gov.tr adresinden temin edilerek personellerin ve vatandaşların görebileceği 
alanlara asılmıştır.  

Temizlik hizmetini ifa eden hükümlülerin tedbirler çerçevesinde geri çekilmesi  ve idari izinli sayılan 
personellerin mevcut kadroyu azaltması üzerine temizlik hizmetinin sekteye uğrayabileceği öngörülerek 
Bakanlık Oluruyla 5 kişilik geçici temizlik hizmeti Nisan ayı sonuna kadar alınmış olup görevlerine 
başlamışlardır.  

İdari İşler Müdürlüğümüz olarak Coronavirüsün Adliye çalışanlarına bulaşma riskini azaltmak için 
tüm tedbirler en üst düzeyde uygulanmakta olup, personele konunun hassasiyeti sürekli olarak anlatılarak 
çalışma motivasyonları yüksek tutulmaktadır. 

ESNEK ÇALIŞMA: 
Cumhurbaşkanlığının 22/03/2020 tarih ve 2020/4 sayılı salgın hastalığın yayılmasının engellenmesi 

için alınacak tedbirlere dair genelge ve 25/03/2020 tarihinde TBMM tarafından kabul edilen kanunla 
yargılamalara ilişkin tüm sürelerin 30 Nisan 2020 tarihine kadar durdurulması üzerine; kamu görevlileri 
hakkında uzaktan çalışma ve dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma usulleri Niğde Adliyesinde hayata 
geçirilmiş olup, bu kapsamda çalışanlarımızın ve hizmet verdiğimiz halkımızın sağlığının korunması için; 
savcılık ön büro faaliyetlerinin mesai günlerinde saat 11:30 ile 14:00 arasında yürütülmesine karar 
verilmiştir. 

 Cumhuriyet Başsavcılığımıza bağlı olan birimlerde işlerin yürütülebileceği ve personel 
dönüşümünün sağlanabileceği asgari personel sayısına düşürülmüştür.  

 Dönüşümlü çalışan personeller çalışmadıkları dönem içerisinde idari izinli sayılmaktadır.  
 Cumhurbaşkanlığının 13/03/2020 tarihli ve 2020/2 sayılı genelgesi ile engelli ve 60 yaş üstü 

çalışanların idari izinli sayılmaları üzerine Niğde Adliyesinde engelli kadrosunda görev yapan personeller, süt 
izni kullananlar ve ayrıca 60 yaş üzerinde bulunan personeller  idari izinli sayılmıştır. İmkanlar dahilinde yıllık 
izin talebi olanların talepleri karşılanmaktadır. 

Yine eşi sağlık kuruluşlarının teşhis ve tedavi birimlerinde çalışan personellerin idari izinli sayılması 
konusunda ilgili personeller bu kapsamda değerlendirilmiştir. 

Dünya ve ülkemizde meydana gelen Coronavirüse karşı Bakanlığımızın emirleri ile kapalı ve açık 
ceza infaz kurumlarımızda gerekli hijyen önlemleri alınmıştır. Kurumların girişi tamamen ziyaretçi girişi 



olmak üzere tüm giriş ve çıkışlar kapatılmış, kurumların ihtiyacı olan hammaddeler kuruma alındıktan sonra 
24 saat bekletildikten sonra kullanıma verilmekte, tüm personel acil durum önlemleri altında bir grup 
görevdeyken diğer grupların istirahatta kalacak şekilde görevlendirilme yapılmış ve tüm tüketim ve sağlık 
malzemesi ihtiyaçları karşılanmış bulunmaktadır. 

Şuan itibariyle tüm kurumlarımızda coronavirüs konusunda ne personellerimizde ne de 
hükümlülerimizde herhangi bir salgın hastalık belirtisine rastlanılmamıştır.  

 
NİĞDE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMUNDA ALINAN TEDBİRLER: 
Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu yaklaşık olarak 7300 dönüm arazi üzerine kurulmuş olup; bugün 

itibariyle 1875 genel hükümlü mevcudu bulunmaktadır. 
Ülke genelindeki 180'e yakın kapalı ve açık ceza infaz kurumları ile diğer kamu kurum ve kuruluşların 

eti, yoğurdu, kavurma, döner, pişmiş sucuk ve köfte gibi lojistik ihtiyaçları aksatılmadan karşılanmaktadır. 
Ayrıca koronavirüs ile mücadelede büyük önem arz eden piyasada yüksek fiyatla satılan ve tedariki 

bulunmayan maske üretilerek piyasanın üçte bir fiyatına Bakanlığımıza bağlı kurumlara, hastanelere ve 
diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilmektedir. 

Kurum girişinde Bakanlık emirleri ile kuruma giren herkesin ateşi ölçülmekte ayrıca maske ve 
eldiven takmaları sağlanmaktadır. Açık Ceza İnfaz Kurumu tarafından ve özel firmalar tarafından 
kurumumuz devamlı dezenfekte edilmekte, kurum girişi, bina girişleri, atölye ve işkolları girişlerine yeterli 
miktarda el dezenfektanı takılarak el dezenfekte sistemi kurulmuştur.  

İzinden dönen ve hastaneye gidip gelen hükümlüler karantinada tutularak, karantina sonrası 
koğuşlarına intikal ettirilmektedirler.  

 
NİĞDE E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMUNDA ALINAN TEDBİRLER: 
Hükümlü tutuklular ile irtibatlı olan 147 İnfaz Koruma Memuru Niğde Valiliği emriyle İl Müftülüğüne 

bağlı İbrahim Baloğlu ve Muradiye öğrenci yurtlarına izolasyon amaçlı olarak yerleştirilmiştir. Tüm ihtiyaçları 
kurum tarafından karşılanmakta olup, Kuruma geliş ve gidişleri dezenfekte yapılan araçlar ile 
sağlanmaktadır. 

Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 5 Vardiya nöbet sistemi yapılmış, ayrıca bir müdahale 
ekibi oluşturulmuş ve izalosyona tabi tutularak dönüşümlü olarak mesaiye gelmeleri sağlanmaktadır. 

Tüm personele maske eldiven verilerek kullanmaları sağlanmış ve her bölüm geçişlerine 
dezenfektan konulmuş olup, ayrıca tüm araç ve odalara dezenfekte işlemi yapılmaktadır. 

Kuruma görevliler haricinde, Aile Hekimleri ve İl Sağlık Müdürlüğünün görevlendireceği Uzman 
Doktorlar tek kullanımlık önlük, maske ve eldiven kullanarak izole bir şekilde kuruma gelerek hükümlü 
tutukları tedavi etmekte ve en kısa zamanda ayrılışı sağlanmaktadır. 

Kurumu gelen avukat ve noterlere tek kullanımlık önlük, maske ve eldiven kullanarak izole bir 
şekilde kuruma girmesi ve kapalı görüş yapması sağlanmaktadır. 

Hükümlü tutukluların Kuruma ilk girişlerinde ve hastane sevklerinden dönüşlerinde 14 gün ayrı 
odada gözleme tabi tutulmaktadırlar. 

Kuruma girişi yapılan malzeme, yiyecek, emanet eşya, mektup, kitap vb malzemeler 24 saat 
bekletildikten sonra hükümlü/tutuklulara teslimi yapılmaktadır. 

Hükümlü tutuklulara 7/24 sıcak su verilmekte, çamaşır suyu, sabun vb gibi temizlik malzemeleri 
dağıtımı yapılarak ve odaların sürekli olarak havalandırması sağlanmaktadır.  

Hükümlü ve tutuklu görüşleri kaldırıldığından aileleri ile irtibatının sağlanması için haftalık telefon 
görüşleri 20 dakikaya çıkarılmıştır.  

 
Cumhuriyet Başsavcılığımız ve Cumhuriyet Başsavcılığımıza bağlı olan tüm kurumlarımızda 

personellerimizle birlikte koronavirüse karşı etkin bir mücadele verilmekte olup, salgın hastalığın bertaraf 
edilmesi için büyük bir azim ve kararlılıkla tüm teşkilatlarımız çalışmalarını kesintisiz yürütmektedir. 

 
 
             Mehmet Fatih CAMGÖZ 
         Niğde Cumhuriyet Başsavcısı 


